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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till kursen fordras att studenten är antagen till Magisterprogrammet i barnets rättigheter.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

MOM1 Introduktion till Barnets rättigheter 7.5

Kursens innehåll

Kursen behandlar området barnrätt med tvärvetenskaplig utgångspunkt. Barns möten med rättsvårdande
myndigheter i svensk och internationell kontext diskuteras och problematiseras utifrån olika
barnrättsprinciper. En historisk genomlysning av barnrätten lägger en grund för dagens barnrättsarbete på
olika arenor, varigenom etiska, moraliska och filosofiska aspekter av området rättigheter aktualiseras.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:
- visa kunskap om och förståelse av teoretiska och filosofiska ingångar till barnets rättigheter.
- analysera och bedöma olika frågor där barns rättigheter aktualiseras utifrån juridiska och filosofiska
perspektiv.
- kritiskt analysera policy och praxis kring barns rättigheter.

Undervisning

Kursen innehåller obligatorisk undervisning som kombinerar föreläsningar, seminarier, diskussioner och
grupparbeten för att uppnå de förväntade studieresultaten.

Kunskapskontroll och examination

a) Examinationsformer 
Kursen examineras genom förberedd och aktiv närvaro vid obligatoriska undervisningsmoment, genom en
individuell skriftlig hemuppgift, muntlig presentation av den egna examinationsuppgiften samt opponering på
annan students skriftliga hemuppgift. 
En för sent inlämnad examinationuppgift kommer inte att bedömas.

Vid den obligatoriska undervisningen krävs en närvaro motsvarande 80 %. Frånvaro som omfattar 20-40 %
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av det totala antalet obligatoriska tillfällen i undervisningen ska kompenseras genom pedagogiskt likvärdiga
extra kursuppgifter. Studenter som har mer frånvaro än 40% av den obligatoriska undervisningen måste gå
om kursen. För detaljerad information, se kursbeskrivningen.

b) Betygsskala
Som slutbetyg på kursen används en sjugradig målrelaterad betygsskala: 
Godkända betyg (i fallande ordning)
A = Utmärkt
B = Mycket bra 
C = Bra
D = Tillfredsställande 
E = Tillräckligt
Underkända betyg
Fx = Underkänd, något mer arbete krävs 
F = Underkänd, mycket mer arbete krävs
c) Betygskriterier
Kursens betygskriterier presenteras i studiehandledningen.

d) Slutbetyg

Betygsgraderingen görs på grundval av den individuella skriftliga hemuppgiften. För övriga
examinationsmoment används endast betyget Godkänd (G) respektive Underkänd (U). För godkänt betyg på
kursen krävs lägst betygsgraden E på den individuella skriftliga examinationen, fullgjort närvarokrav samt
godkänd opposition (G).

För att bli slutligt godkänd på kursen fordras att samtliga förväntade studieresultat för kursen är uppfyllda.

e) Underkännande
F och Fx är underkända betyg. För betyget F gäller omprov. För varje kurstillfälle erbjuds minst två
ytterligare examinationstillfällen inom ett år. Det läsår som kurstillfälle saknas erbjuds minst ett
examinationstillfälle. 

En student, som utan godkänt resultat har genomgått två prov för en kurs eller en del av en kurs, har rätt att få
en annan examinator utsedd vid nästkommande examination, om inte särskilda skäl talar mot det. Framställan
härom ska göras till institutionsstyrelse/ prefekt.

Student som fått lägst betyget E på examinationsuppgift får inte genomgå förnyad examination för högre
betyg. 

f) Kompletteringsuppgifter
Komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg kan medges om studenten ligger nära gränsen för
godkänt. Efter att examinator meddelat kompletteringsbehov ska studenten lämna in komplettering inom två
veckor. Om komplettering inte lämnas in inom angiven tid ska studenten omexamineras. 

En student med intyg om särskilt pedagogiskt stöd utfärdat av Stockholms universitet har möjlighet att få
anpassad examination.

Övergångsbestämmelser

När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande kursplan
under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Övrigt

Fullgjorda obligatorier gäller i två år. Det gäller även i fråga om student som avregistrerar sig från kursen
genom ett tidigt avbrott. Det obligatoriekrav som gällde för tiden vid förstagångsregistreringen ska studenten
fullfölja under en period om två år. Efter två år ska obligatoriekravet enligt den senast reviderade kursplanen
gälla.

Kursen ges på svenska som obligatorisk kurs inom Magister i barnets rättigheter och ges i samverkan med
Institutionen för pedagogik och didaktik samt Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av prefekten. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens hemsida och
kursbeskrivning. Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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